PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	23.04.2013
	№
	46

	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования "Починковский район" Смоленской области от 07.10.2011  № 149

Администрация муниципального образования "Починковский район" Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования "Починковский район" Смоленской области  от 07.10.2011 № 149 «Об утверждении Положения о целях и условиях предоставления и расходования субсидий на создание собственного бизнеса, предоставляемых субъектам малого предпринимательства, осуществляющим свою деятельность менее одного года, категориях субъектов малого предпринимательства, имеющих право на получение указанных субсидий» следующее изменение:

Положение о целях и условиях предоставления и расходования субсидий на создание собственного бизнеса, предоставляемых субъектам малого предпринимательства, осуществляющим свою деятельность менее одного года, категориях субъектов малого предпринимательства, имеющих право на получение указанных субсидий, утвержденное указанным постановлением, дополнить пунктом 6.1  следующего содержания:

«6.1. Субъект малого предпринимательства предоставляет в Уполномоченный орган  копии направленных им в Смоленскстат следующих форм статистического наблюдения:

- № П-2 «Сведения об инвестициях в нефинансовые активы и средствах на долевое строительство» - ежеквартально для крупных и средних предприятий, для предприятий с численностью до 15 человек;

- № П-2 (инвест) «Сведения об инвестиционной деятельности и средствах на долевое строительство» - ежегодно для крупных и средних предприятий, для предприятий с численностью до 15 человек;

- № ПМ «Сведения об основных показателях деятельности малого предприятия» - ежеквартально для малых предприятий, кроме микропредприятий;

- № МП (микро) «Сведения об основных показателях деятельности микропредприятия» - ежегодно для микропредприятий, кроме осуществляющих сельскохозяйственную деятельность».
Глава Администрации
муниципального образования
"Починковский район"
Смоленской области

     Ю.Р. Карипов